証票No.

届 出 事 項 の 異 動 届

令和  □  年  10  月  △  日

大和市選挙管理委員会委員長 あて

（公職の候補者等）氏 名

住 所

電 話     （      ）

職 業

後援団体の 名 称

所在地

電 話      （       ）

代表者の 氏 名

住 所

政治活動用事務所証票に係る届出事項に異動があったので、下記のとおり届け出ます。

記

１． 異動事項

（異動年月日：令和  □  年 10 月  ×  日）

２．内  容

   別記（裏面）のとおり

備考 １ 公職の候補者等とは、公職選挙法施行令第１１０条の５第１項に規定する公職の候補者等をい

います。

   ２ 公職の候補者等本人が申請する場合は本人確認書類の提示又は提出を、代理人が申請する場合

は委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出を行ってください。ただ

し、公職の候補者等本人の署名その他の措置がある場合はこの限りではありません。

３ 後援団体の代表者本人が申請する場合は本人確認書類の提示又は提出を、代理人が申請する場合

は委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出を行ってください。ただし、

後援団体の代表者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りではありません。

４ 選挙の種類の変更となる場合は、併せて「政治活動用事務所証票返還届」を提出してください。

団 体 用

記 載 例

個 人 用

大和市下鶴間２－〇－〇 △△ビル２０１号

 046   260    0000

 会社役員 市議会議員、政党役員、

団体役員、会社員、無職

等の職業を記載してくだ

さい。

本人が手書き署名しない場合は、

記名押印してください。

大和 一郎

例① 政治活動用事務所の所在地変更

例② 政治活動用事務所の連絡先、電話番号変更

（ 個人 ・ 団体 ）

１．新（事務所 所在地） ２．旧（事務所 所在地）

(1)

大和市

連絡先

電 話    （     ）

(1)

大和市

連絡先

電 話    （     ）

(2)

大和市

連絡先

電 話    （     ）

(2)

大和市

連絡先

電 話    （     ）

(3)

大和市

連絡先

電 話    （     ）

(3)

大和市

連絡先

電 話    （     ）

(4)

大和市

連絡先

電 話    （     ）

(4)

大和市

連絡先

電 話    （     ）

(5)

大和市

連絡先

電 話    （     ）

(5)

大和市

連絡先

電 話    （     ）

(6)

大和市

連絡先

電 話    （     ）

(6)

大和市

連絡先

電 話    （     ）

【添付資料】

・政治活動用事務所の地図を添付してください。

（別  記）

事務所の所在地の移動の場合は、

「政治活動用事務所の位置図」も

必ず併せて提出してください。

中央林間６－○－○

選挙 太郎

０４６   ２６３   □ □ □ □

下鶴間 9000番地

０７０  ５６７８  ○ ○ ○ ○

投票 行男

深見西８－△－△ 深見西８－△－△

大和 次郎 大和 洋子

０９０  １２３４   △△△△ ０５０  ９８７６  ××××